3. In una Santanderiensi ad Dub. 20. die 26. Ianuar. 1793. decretum fuit, Lectiones I. Nocturni in duplicibus, et semiduplicibus, nisi expresse constet de concessione aliarum, ex Scriptura sumi debere utpote cohaerens Rubricae de Lectionibus; cumque praeter laudata in ipso Dubio Festa, alia supersint, de quibus dubitatur, ut Sanctorum Agnetis, Agathae, Martini Episcop. et Confess., Caeciliae, Clementis etc. Quaeritur; utrum de his iudicium deferendum sit, quod ipsi Rubricae conformius videtur?

4. In una Ordinis Carmelitarum Excalceatorum Hispaniae 16. Februarii 1781. ad dub. 2. decretum fuit, in die S. Marci, et Rogationum, si occurrant Festa primae, vel secundae classis canendas esse duas Missas: Quaeritur, num etiam nos, qui ad Conventualem cantandam non tenemur, huic Decreto subiici teneamur, cum communiter in praxi non sit apud Regulares, etsi Orator anno elapso apposuerit?

5. In Dominica infra Octavam Corporis Christi, quae octava ex indulto Sa. Mem. Pii PP. VI. 4. Martii 1778. in Hispania ut privilegiata habetur, concurrunt in aliquibus Conventibus Octava SSmae Trinitatis, etiamsi Officium fiat de Dominica infra Octavam; quaeritur, sit ne addendum *in prima* Symbolum *Quicumque*?

6. Si in feria VI. post Octavam Corporis Christi in Hispania privilegiata ex indulto laudato, occurrit Festum primae, et secundae classis; alii vespere tribuunt Octavae cum commemoratione sequentis, alii sequenti assignant cum commemoratione Octavae: Cuinam Vesperae assignandae sint?

7. Anno 1802. concurrunt secundae Vesperae Solemnitatis S. P. N. Augustini cum primis B. M. V. de Consolatione, quae Festivitas in Nostro Ordine, etiam sub ritu dupl. primae class. celebratur. In Rubricis nostri Breviarii, et praxi communi assignantur Vesperae S. P. N. Augustini cum commemoratione B. M. V.: At in una Ordinis Eremitarum S. Augustini excalceatorum Provinciae Mediolanen. de 17. Augusti 1771. ad

secundum resolutum fuit: Vesperas integras debere esse de B. M. V. cum commemoratione S. Augustini; Queritur: si, non obstantibus Rubricis nostri Breviarii, et praxi communi, laudatae resolutioni anni 1771. standum sit?

8. In nostro Regno, atque tota Hispania celebratur Festum Sanctorum Prothi, et Gavini, S. Rosae, et alia concessa ad petitionem Regum Hispaniae, quando Sardinia erat Regni Catholici; Queritur: Num sicut in Bossanensi 23. Martii 1771., et 23. Augusti 1772. definitum fuit pro Sanctis Hispanis, et ante in Turritana pro S. Iacobo, eiusque translatione, possimus et nos abstinere a dictorum Officiorum recitatione; item possimusne nos Regulares abstinere a recitatione Octavae S. Iacobi Hispaniarum Patroni? Item adsunt plura Festa secundaria, ut S. Theresiae secundo, Stygmatum S. Francisci, translationis S. Iacobo; hinc dubitatur; an possimus ad repositionem Officiorum primariorum a dictorum Officiorum recitatione recedere, ut in Santandrien. resolutum fuit 26. Ian. 1793. ad 11. et 12.

9. Quum etiam, stante huiusmodi Officiorum suppressione, propter plurima Festa Ordinis nostri propria, quamplurima Festa tamquam simplicia habenda sint, ut hoc anno evenit in pluribus Officiis ritus dup. mai., supplicatur pro gratia ad novi Calendarii compositionem, Praelati Superioris consilio praehabito, ut a recitatione quorundam Officiorum Hispaniae abstineamus, ut concessum fuit Ordinibus S. Francisci, et Capuccinorum, semper prae oculis habentes Bullam SSmi D. N. Gregorii XIII. praefixam Codici SSrum Hispaniae, et Officia ad petitionem Regum concessa, acceptata, nobisque per legitimum Ordinarium praescripta.

10. Extra moenia Civitatis Valentiae est Conventus Ordinis nostri sub titulo B. M. V. de Succursu, cuius Officium ita ordinatur: Lectiones 1. Nocturni: *Ego sapientia*, ut ad Nives; 2. Nocturni: *Dei filius*, ut in 5. die infra Octavam Nativitatis B. M. V.; 3. Nocturni Homilia in Evangelium *Stabat*, Feria 6. post Dominicam Passionis, ut in Festo Dolorum. Quaerenti mihi, qua de causa ita ordinatur Officium? Nullum satis validum datum est responsum. Emittas Vestras demississime rogo, ut dignentur assignare Officium, et Lectiones tam pro die festo, quam pro die octava non solum pro hoc titulo, sed etiam pro aliis, qui in Breviario minime reperiuntur.

11. Supplicatur etiam pro gratia, ut in die conversionis S. P. N. Augustini 5. Maii possit

dici Missa pro Clero saeculari, et regulari Hispaniae concessa loco illius: *In medio*, quae in Ordine nostro dicitur, cum illa magis propria sit, etsi solum discrepet in Introitu, Epistola, Graduali, Alleluia, et Communione.

Et S. eadem C., audito prius voto unius ex Apostolicarum caeremoniarum Magistris, typis etiam evulgato, ad relationem Emi, et Rmi D. Cardinalis de Somalia Urbis Vicarii, Sacraeque ipsi Congregationi Praefecti, rescribendum censuit, ut infra.

Ad 1. « Affirmative. »

Ad 2. « Servandum esse Decretum diei 16. Februarii 1781. in una Ordinis Carmelitarum excaleatorum ad 3. »

Ad 3. « Legendas esse Lectiones de Scriptura occurrente, praeterquam in Festis Sanctorum, pro quibus propriae assignantur in Breviario Romano. »

Ad 4. « Servandum esse Decretum diei 16. Februarii 1781. in una Ordinis Carmelitarum excaleatorum in Hispania ad 2. »

Ad 5. « Negative. »

Ad 6. « In casu proposito Vesperas faciendas esse integras de Festo sequenti cum commemoratione Octavae. »

Ad 7. « Integras Vesperas recitandas esse de Festo B. M. V. de Consolatione cum commemoratione S. Augustini. »

Ad 8. « Ad primam Dubii partem Affirmative, excepto tamen Officio S. Iacobi Apostoli, quod omitti non debet. Ad secundam partem, affirmative, facto verbo cum SSmo. Ad tertiam partem tribuendam esse facultatem Episcopo, nomine Sac. Congregationis, reformandi Calendarium, iuxta petita, pro suo arbitrio, et prudentia, ita tamen, ut de Festis secundariis, quae supprimuntur, fiat commemoratio in utrisque Vesperis, Laudibus, et Missa, cum nona Lectione historica ad Matutinum, et quoad omnia serventur Rubricae. »

Ad 9. « Provisum in antecedenti. »

Ad 10. « Ordinandum esse Officium B. M. V. sub titulo Succursus tam in die, quam per Octavam, prout in Festo S. Mariae ad Nives, et iuxta Octavarium Romanum titulo: *Infra Octavas Festorum B. M. V.*, cum Homilia ad Evangelium: *Loquente etc.* desumenda ex eodem Octavario titulo: *Infra Octavam Dedicationis B. M. V. ad Nives.* Quoad Festa vero eiusdem B. M. V. sub aliis titulis, providebitur in casibus particularibus. »

Ad 11. « Exquiratur votum Procuratoris generalis. » Et ita decrevit. Die 16. Sept. 1801.

Relatione autem facta per me infrascriptum Secretarium SS<sup>m</sup>o Domino Nostro Pio VII. Pontifici Maximo circa resolutionem secundae partis Dubii 8., SS<sup>m</sup>us Religiosus Ordinis Eremitarum S. Augustini in praedicta Provincia commorantes a celebratione Octavae S. Iacobi Apostoli Patroni benigne dispensavit. Die 19. Sept. 1801.

4479.

RIPANA.

Exorta controversia inter Capitulum, et Canonicos Ecclesiae Cathedralis Ripaetransonis ex una, et Sacerdotem Dominicum Recco Archipresbyterum eiusdem Ecclesiae Cathedralis ex altera partibus, circa ius benedicendi Candelas, Cineres, Palmas, Fontem in absentia Episcopi, eaque per Emum, et Rmum Dominum Cardinalem de Somalia, SS<sup>m</sup>i Domini Nostri in Urbe Vicarium, S. R. C. Praefectum, primum proposita in eadem S. R. C. ordinaria diei 2. Maii 1801., a qua responsum fuit: « Dilata, et Canonici doceant de consuetudine; » deinde in Congregatione diei 16. Septemb. dicti anni 1801., a qua denuo iudicium ampliatur fuit per Rescriptum: *Iterum proponatur*; tandem in hodierna Congregatione per infrascriptum Dubium iam inter partes concordatum, videlicet.

An benedictio Candelarum, Cinerum, Palmarum, Fontis, et aliae similes functiones, absente, vel impedito Episcopo, spectent ad primam Dignitatem, vel ad Canonicum hebdomadarium in casu etc.?

S. eadem C., habita prius Rm<sup>i</sup> Episcopi Informatione, ac utraque parte scripto, et voce primo, secundo, ac tertio audita, rescribendum censuit: « Affirmative ad primam partem, Negative ad secundam. » Et ita declaravit, ac servari mandavit. Die 27. Martii 1802.

4480.

MEDIOLANEN.

Resolutionis Dubiorum. Instante Sacerdote Bartholomaeo Agliardi, Oppidi Vaprii, Ponente Em<sup>o</sup> de Somalia Praefecto: « Dilata, et scribatur Episcopo, audito Parocho quoad primum; In reliquis serventur Rubricae. » Die 10. Iul. 1802.

Ad huius Rescripti intelligentiam subiicimus supplicem libellum Oratoris, tenoris ut sequitur.

Sacra Congregazione de' Riti. « Vi è nel luogo » di Vaprio, Pieve di Trezzo, Diocesi di Milano, » un Oratorio pubblico dedicato in onore de' Santi » Martiri Donato, e Carpio. In questo Oratorio » il giorno 7. Agosto si fa la Festa dei due Santi » Titolari, facendo celebrare quante Messe si possono trovare. Occorre, che in tal giorno dal Calendario Romano (tutta la Pieve di Trezzo usa » il rito Romano) si fa S. Gaetano, per conseguenza